ot LE G ISt

4,M'r

RECEBEMOS
EM

 OA/ t)..1.4

Câmara  Munich de Goianessa

APROVADO
EM /b2

417,1  Câmara M pal Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
WAGNER JOSÉ VICENTE

Requerimento 300/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficias ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva,

solicitando a continuação da implantação da iluminação pública na Rua 17, entre as

Ruas 52 e 54, no Residencial Ipês.

Justificativa: a falta de iluminação no local gera muita insegurança. O objetivo é

proporcionar a todos que residem nessa localidade, mais conforto, segurança e

tranquilidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 21 de setembro de 2023.

Wagner José Vicente
Vereador

Av. Mato Grosso I\T° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1